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RacingLine Intake System
Trifoam Filter for Audi TT II 2.0
TFSI

Cena brutto 2 672,58 zł

Cena netto 2 172,83 zł

Numer katalogowy VWR121020

Opis produktu
Witaj w układzie dolotowym 2.0 TFSI dla Audi TT mk2 od RacingLine (uwaga - nie dla TTS mk2). Ten system dolotowy,
stworzony na potrzeby wyścigów, zawiera filtr Trifoam™ o wysokiej przepustowości i wydajności, co czyni go niezbędną
modernizacją wspierającą wzrost mocy. W testach systemy dolotowe RacingLine zapewniają największy przepływ powietrza i
największe zyski mocy spośród wszystkich dostępnych na rynku. Rozwijany i potwierdzony na podstawie doświadczenia
fabrycznego działu sportów motorowych RacingLine, ten układ dolotowy łączy standardy projektowania i jakości OEM z bardzo
znaczącymi wzrostami mocy w przypadku ulepszonych samochodów, wszystko starannie wykonane ręcznie w Wielkiej
Brytanii. Przepływ powietrza nie jest przypadkiem. W pełni rozwinięty z zastosowaniem programów CFD na poziomie Formuły
1, nie dziwi zatem, że tak wiele samochodów o dużej mocy wybiera układ dolotowy RacingLine. Duży objętość skrzynki
powietrznej i maksymalna powierzchnia filtra są kluczowe, zapewniając możliwości przepływu powietrza wspierającego
zwiększone wydajności silnika bez ograniczeń. Unikalna konstrukcja High-Flow TriFoam™ z potrójną warstwą jest powszechnie
uważana za najlepszy materiał filtracyjny na rynku, stanowiący klucz do osiągnięcia wzrostów mocy. Poprzez umożliwienie
dostarczenia z zewnątrz, spoza komory silnika, zimnego i gęstego powietrza do jednostki pomiarowej paliwa w sposób bardziej
efektywny, system zapewnia naprawdę imponujące wzrosty przepływu powietrza - nawet o 9% wyższe w maksymalnej mocy,
niż w przypadku oryginalnego systemu dolotowego. Poprzez zwiększenie reakcji turbosprężarki nawet o 500 obr./min w
niektórych przypadkach, gwarantowana jest błyskawiczna odpowiedź turbosprężarki. Natychmiast usłyszysz bogaty dźwięk
dolotu z tego układu stworzonego dla wyścigów, gdy tylko przyspieszysz mocno. Jednak jako w pełni zamknięty układ
dolotowy, poziom dźwięku jest dobrze skontrolowany. Prosimy pamiętać, że jako układ wysokowydajny, regularne
konserwacje są niezbędne, aby utrzymać go w jak najlepszym stanie.
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